平成 22 年 6 月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証二部）

問合せ先 経営企画室長 前 川 和 広

（ TEL. 076-274-1111）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成 22 年６月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、平成 22 年８月開催予定の第 26 回定

時株主総会後の取締役会にて正式決定する予定であります。

記

１．異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役専務兼営業本部長兼

営業推進室長

青木 宏憲 執行役員営業本部長兼営業推進室

長

取締役会長 青木 桂生 代表取締役会長

２．異動の理由

   代表者の若返りを図り、営業部門のマネジメント体制の強化を図るためであります。

３．新代表取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有株式数

（千株）

青木 宏憲

(昭和 47 年４月６日生)

平成 ８年 ４月

平成 15 年 ２月

平成 18 年 ４月

平成 18 年 ７月

平成 19 年 ５月

平成 20 年 11 月

平成 22 年 ５月

大塚製薬株式会社入社

当社入社

当社管理部長就任

当社執行役員管理部長就任

当社執行役員人事教育部長

就任

当社執行役員調剤事業本部

長就任

当社執行役員営業本部長兼

営業推進室長就任（現任）

270

４．異動の条件

この代表取締役の異動は、平成 22 年８月開催予定の第 26 回定時株主総会に付議する

「取締役選任の件」が承認されることを条件といたします。

５．就任予定日

平成 22 年８月開催予定の第 26 回定時株主総会後の取締役会において選定される予定

であります。

６．その他

この代表取締役の異動をもって、当社の代表者は、代表取締役社長 青木 保外志と代

表取締役専務兼営業本部長兼営業推進室長 青木 宏憲の２名となります。

以  上